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ON/ 078 /Ji’S’ / 2815 /13 1.6d% dnia 22.07.2013t.

ALAB Laboratoria Sp. z o.0.
Ul Stepinska 22/30
00-739 Warszawa -

W odpowiedzi na Pasistwa pismo 17.07.2013t. w sprawie pytan do konkursu
ofert w zakresie wykonywania badasi d1agnostyk1 laboratoryjnej na potrzeby SP
Z0Z MSW w Lodzi, uprzejmie wyjasniamy co nastepuje.

Pytanienr1: e ' R i
,»Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowien pat.3 ust.1 projektu umowy w
nastepujacy sposéb: ,,S#rony ponossq solidarng odpowiedzialnost za s3kody wyrzadzone prgy.
 udzjelanin  ustug drowotnych, chyba e sxkoda jest wyryadzona pres - Pryyimujacego
Zamowienie  lup_Udzielajacego Zamowienie umysinie bads jest wynikiem. aniedbania
obowzqzkow ug/m,éaquwb 3 preedmiotu mme]s{/ umowy prze{ Prgyjmzchego Zﬂmowzeme lub

Udzzelajacego Zamowienie””,
Odpowiedz:

Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody na zaproponowana zmiané zépisc;)w'
umowy.

Pytanie nr 2:

»Uprzejmie prosimy o.doprecyzowanie postanowied pat.5 ust.1 pkt. a) proj ektu ,‘
umowy - w. nastcpu)qcy sposob: ,,stzwerdg;onego Swiadomego naragenia pacjenta na. utrate
drowia lub  Sycia,  usgkodzenia ciata- bad$ mzylnyu zdrowza pqeg Prgjymzchegof
Zamowienze””
Odpowledz. ’ L
Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang zapiséw
umowy. :

Pytanie nr 3:

»Uptzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowiefi par.5 ust.1 pkt. c) pro]ektu
UMOWy W nastepujacy sposob:-,udzielania Swiadzer niexgodnie 3 {adek/amumzymz
ofercie /éoﬂ,ézm‘owey warnnkami, chyba e Strony ugodnity w casie trwania niniejs3e; umogy
tnne warunks’”. v -
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Odpowiedz: , |
Udzielajacy Zamé6wienia nie wyraza zgody na zaproponowans zmiane zapiséw
umowy.

Pytanie nr 4 S «

,Uprzejmie prosimy o doprecyzowame postanow1en par.5 ust.1 pkt. d) projektu
umowy W mnastepujacy sposéb: ,raggcego narusgenia asad NFZ, w  sqexegdinosc
dotyczacych finansowania Swiadczer e Srodkow publicznych””

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowmma nie. wyraza zgody na zaproponowana zrmanc 2apis6w
umowy. g :

Pytanie nr 5:

,-Uptzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowied par.5 ust.2 projektu umowy w
nastepujacy sposéb: ,,W pryypadku roxwiazania umowy prez, Udzielajacego Zaméwienie 3.
proyeyn, o ktdrych mowa w pkt. 1, Preyjmujacy Zaméwienie 3aplaci Udzielajacemn Zamowienie
karg -umownq w wysokosci 50% wartosii brutto faktury = VAT iwystawionej w miesiqee
bezposrednio’ poprediajacym miesias, w ktirym rozwiazano umowg 3 3achowaniem okresu
wypowiedzenia. Dopusiza sig potracenie powysse- kwoty Rary umowne 3 wzergyz‘e/nomamz'
pryystugnjacymi Pryimujacemn Zamowiense 3 tytnin wykonania niniejsej umowy””. -
Odpowiedz: e
Udzielajacy Zaméwienia nie ‘wyraza zgody na zaproponowana zmiane zaplsow
umowy.

Pytanie nr 6: ERN T
,Uptzejmie prosimy o dopisanie w par.5 ust.5 projektu’ umowy o nastepujace;j -
treSci: ,,Pryyimujacy Zamowienie mose wypowiedziel hz’m’eyk:zq umowg be, Jachowania okresu
wypowiedenia w pr@paa’,éu, gdy Udielajacy Zamowienia 3alega w plaz‘namamz, 0 ktow/z
mowa w par.6, 3a co najmnief 2 okresy roliceniowe™”.

Odpowiedz: ,
Udzielajacy - Zaméwienia - wyraza zgode na  zaproponowani zrmanc zaplsow
umowy. o

Pytanie nr 7:

,Uptzejmie prosimy o dopisanie w par.5 ust.6 projektu umowy o nast@pu]acce]'
tresci: , W prypadku  miany formy organizacyino-prawnej Udgielajacy < Zamowiense, w
sgexegdinoset prze,észz‘alcema Jormy SP-ZOZ” w spitke kapitatowq niniejsza umowa ulega
 antomatyeznemn  roxwiqanin w dnin prseksstatienia. W takiej sytuagi, S trony mogq
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kontynnowaé wspoiprace jedynie w wyniku Jawarcia nowej umowy 3 podmiotem powstatym w

D0

wyniku prekstatcenia’.
Odpowiedz:

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang zapiséw .
umowy. /

Pytanie nr 8:

»Z ~uwagi na dyscypling finanséw - publicznych, uprzejmie prosimy
o doprecyzowanie postanowiei par.6 ust.2 projektu umowy w nastepujacy sposéb:
wPriymujacy Zamowienie o0bowiqiany jest togyé fakiwre VAT wrag g sestawieniem
Rawierajagym listy prehadanych pacgentow, daty badati i nawisko lekarga kiernjacego do 8.
dnia miesiqea nastgpujacego po miesiqen, w Rtirym wykonane byly badania.””

Odpowiedz:

Udzielajacy Zaméwienia nie wyraza zgody na zaproponowans zmiang zapiséw
umowy.

Pytanie nr 9:
,»Uprzejmie prosimy o dopisanie w par.6 projektu umowy ust.6 o tresci
nastepujacej: W pryypadku  nieterminowej aptaty a wykonane ustugi Pryyjmujacy

222

Zamowienie ma prawo do naliczania odsetek ustawowych””.
Odpowiedz:

Udzielajacy Zamo6wienia wyraza zgode na zaproponowans zmiang zapiséw
umowy.

Zaproponowane zmiany tresci umowy, na ktére Udzielajacy Zaméwienie wyraza
zgode tj. dodanie do projektu umowy §5 ust.5. o treéci ,,Przyjmujacy Zaméwienie
moze wypowiedzie¢ niniejsza umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w
przypadku, gdy Udzielajacy Zaméwienia zalega w platnosciami, o ktétych mowa w
par.6, za co najmniej 2 okresy rozliczeniowe” oraz dodanie §6 o tresci ,\W
przypadku nieterminowej zaplaty za wykonane ustugi Przyjmujacy Zaméwienie ma
prawo do naliczania odsetek ustawowych” nastapi przy podpisaniu umowy, bedacej
wynikiem niniejszego postgpowania konkursowego.

~DYREKTOR
P ZOZ MSW.-< LODZI
- |
i )

ed, Robert Starzec, MBA
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